
Club athlétique Gibloux Farvagny            www.cafarvagny.ch

Cross de Farvagny
Farvagny Crosslauf

Venez encourager les athlètes de 10H30 à 15H00
à Farvagny

Unterstützen Sie alle Athleten  von 10H30 bis 15H00
in Farvagny
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Avec le soutien de:

Inscription Online sur            

www.cafarvagny.ch

Dès janvier 2010

Championnats fribourgeois 

http://www.cafarvagny.ch
http://www.cafarvagny.ch
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Cross de Farvagny 2010
Championnats fribourgeois

Résultats officiels

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

28.02.2010  /  Farvagny Le 28.02.2010 à 18:19  /  Page 1/8

Clt Dos. Nom et prénom Année Club/Domicile Temps Licence

  Ecolières C   2001 et plus jeunes   900 m.  

1 25 Bays Lalie 2001 CA Marly 4:02.67

2 283 Yerly Emma 2001 SA Bulle 4:04.74

3 48 Brügger Samira 2002 TSV Rechthalten 4:06.41

4 121 Grognuz Diane 2001 CA Fribourg 4:07.86

5 31 Bertschy Elina 2001 CSLM 4:08.34

6 92 Dénervaud Chiara 2002 SA Bulle 4:09.30

7 14 Barbey Romane 2001 CAG Farvagny 4:25.34

8 161 Lehmann Fabienne 2001 TSV Rechthalten 4:28.84 x

9 111 Gobet Camille 2002 SA Bulle 4:40.20

10 36 Beyeler Anja 2002 CA Belfaux 4:40.98

11 288 Zaugg Nikita 2001 CA Fribourg 4:47.30

12 71 Cotting Margaux 2002 CAG Farvagny 4:50.05

13 210 Pugin Alicia 2003 SA Bulle 4:51.01

14 215 Renevey Constance 2002 CA Belfaux 4:51.44

15 286 Zamofing Pauline 2001 CAG Farvagny 4:51.95

16 290 Kolly Eva 2003 CSLM 4:54.35

17 69 Cochard Elise 2002 CARC Romont 4:55.91 x

18 171 Mauron Valentine 2003 CA Fribourg 5:00.80

19 4 Andrey Léa 2001 CA Belfaux 5:02.75

20 213 Python Margaux 2002 CA Belfaux 5:03.35

21 40 Bornet Leïla 2001 CSLM 5:04.44

22 88 Ducrest Ariane 2001 CAG Farvagny 5:13.12

23 174 Messerli Joëlle 2002 SA Bulle 5:15.06

24 11 Ballif Mareva 2001 CA Fribourg 5:15.76

25 166 Macheret Yasmine 2001 CAG Farvagny 5:18.41

26 257 Sobral Déborah 2001 CAG Farvagny 5:27.48

27 5 Andrey Elsa 2003 CA Belfaux 5:29.12

28 113 Grand Vanessa 2002 CAG Farvagny 5:36.07

29 296 Belloy Tiffany 2002 5:50.22

  Ecoliers C   2001 et plus jeunes   900 m.  

1 82 Dietrich Léon 2001 CA Belfaux 3:51.24

2 44 Bourquin Tristan 2001 CA Belfaux 4:00.52

3 191 Naki David 2002 CA Fribourg 4:02.00

4 230 Rudolf Julien 2001 CAG Farvagny 4:02.53

5 211 Pugin Grégory 2002 SA Bulle 4:04.71

6 123 Guccione Simon 2001 CAG Farvagny 4:08.44

7 156 L'Homme Maxime 2003 SA Bulle 4:10.90

8 236 Russenberger Luca 2002 CAG Farvagny 4:12.46

9 295 Neuhaus Fabian 2001 TSV Rechthalten 4:18.39

10 184 Monney Arnaud 2002 CAG Farvagny 4:19.65

11 145 Kapeller Guillaume 2001 CAG Farvagny 4:23.18

12 91 Ducrest Yann 2002 CA Fribourg 4:24.51

13 128 Hirschi Alexandre 2002 FSG Estavayer-Lully 4:35.10

14 281 Wolz Jonathan 2001 CA Fribourg 4:36.05

15 276 Vonlanthen Noé 2001 CA Belfaux 4:37.26

16 132 Humbert Nathan 2002 CSLM 4:39.40
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17 292 Kolly Romain 2001 4:42.48

18 282 Wolz Robinson 2003 CA Fribourg 4:44.41

19 199 Pellaton Gilles 2001 CARC Romont 4:46.98 x

20 163 Macheret Valentin 2002 CS Hauteville 4:52.63

21 196 Nuoffer Loïc 2002 CA Belfaux 4:56.58

22 192 Naki Joel 2004 CA Fribourg 4:59.25

23 80 Devaud Toma 2002 CSLM 5:01.76

24 23 Bayoudh Saïd 2003 CA Fribourg 5:06.32

25 32 Betticher Emeric 2004 SA Bulle 5:07.55

26 64 Charrière Guillaume 2001 CAG Farvagny 5:30.81

27 51 Brülhart Arnaud 2001 CAG Farvagny 5:35.38

28 19 Barras Nathan 2002 Bonnefontaine 5:36.12

29 65 Charrière Nathan 2004 CAG Farvagny 5:36.81

30 297 Belloy Mathieu 2004 5:38.93

31 293 Oberson Bruno 2003 CA Fribourg 5:40.98

32 303 Tobler Noa 2003 CAG Farvagny 6:04.83

  Ecolières B   1999 - 2000   1800 m.  

1 234 Rusch Camille 1999 Running Team Prilly 7:40.87

2 118 Gremaud Mathilde 2000 CSLM 8:04.40

3 24 Bays Maëlle 1999 CA Marly 8:10.08

4 272 Vancardo Veronica 2000 CA Fribourg 8:11.54

5 284 Yerly Louise 1999 SA Bulle 8:13.50

6 68 Chofflon Salomé 1999 CAG Farvagny 8:42.43

7 298 Aubry Auriane 1999 Yvonnand 9:01.28 x

8 159 Lehmann Veronique 1999 TSV Rechthalten 9:02.03

9 179 Monney Marion 2000 CAG Farvagny 9:07.48

10 45 Bovigny Elodie 1999 SA Bulle 9:13.11

11 280 Wolz Ananda 1999 CA Fribourg 9:16.79

12 190 Murith Annie 2000 SA Bulle 9:18.82

13 157 Lambert Clémence 1999 CA Belfaux 9:21.71

14 233 Rusca Alizée 1999 SA Bulle 9:25.73

15 87 Dubey Marion 1999 CAG Farvagny 9:29.74

16 278 Wiener Jasmina 2000 SA Bulle 9:29.99

17 267 Talamona Marine 2000 SA Bulle 9:31.06

18 56 Bulliard Julie 1999 CA Belfaux 9:34.71

19 33 Betticher Fanny 2000 SA Bulle 9:40.19

20 125 Hauser Justine 2000 CA Marly 9:41.27

21 250 Schornoz Alison 2000 CA Belfaux 9:42.68

22 86 Dorthe Romane 2000 CA Belfaux 9:55.83

23 223 Robertini Théoda 2000 CA Belfaux 10:24.46

24 256 Siffert Estelle 2000 CSLM 10:29.42

25 57 Bulliard Mathilde 1999 CA Belfaux 10:31.04

26 144 Kapeller Charline 1999 CAG Farvagny 10:42.92

27 164 Macheret Lucile 2000 CS Hauteville 11:08.19

28 35 Beyeler Lea 2000 CA Belfaux 11:23.67

29 197 Ourgli Johana 2000 CSLM 11:24.97

30 221 Rieder Lauréane 2000 CA Belfaux 11:29.29

31 224 Roch Céline 1999 CA Belfaux 11:36.40

32 254 Selimi Florentina 1999 FSG Montagny-Cousset 12:21.09
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33 173 Mayer Aude 2000 CA Belfaux 14:47.34

  Ecoliers B   1999 - 2000   1800 m.  

1 269 Tobler Tom 1999 CAG Farvagny 7:51.07

2 150 Konrad Niklas 1999 SA Bulle 7:54.85

3 142 Jungo Mathieu 2000 CAG Farvagny 8:01.83

4 146 Kolba Siméon 1999 CA Marly 8:08.98

5 259 Spicher Marc 1999 TSV Rechthalten 8:17.67

6 183 Monney Sylvain 1999 CAG Farvagny 8:24.32

7 75 Curty Thibault 1999 CARC Romont 8:29.55 x

8 277 Widmer Martin 2000 SA Bulle 8:30.36

9 89 Ducrest Adrien 1999 CA Fribourg 8:32.92

10 235 Russenberger Mathieu 2000 CAG Farvagny 8:34.40

11 139 Jordan Yoan 2000 CA Belfaux 8:37.84

12 115 Grand Sébastien 2000 SA Bulle 8:46.20

13 262 Stulz Grégory 2000 CAG Farvagny 8:47.64

14 2 Ammann François 2000 SA Bulle 8:52.60

15 222 Rigert Simon 2000 FSG Estavayer-Lully 8:59.50

16 249 Schornoz Kellian 1999 CA Belfaux 9:05.57

17 22 Baudois Antoine 2000 CAG Farvagny 9:32.70

18 170 Mauron Maxence 1999 CA Fribourg 9:35.47

19 114 Grand Xavier 2000 CAG Farvagny 9:36.96

20 126 Hejda Nicolas 2000 CA Fribourg 9:37.34

21 167 Marmy Quentin 2000 FSG Estavayer-Lully 9:50.23

22 10 Bado Jotham 2000 CA Marly 10:21.22

23 294 Belloy Johan 2000 10:35.08

24 186 Morel Josse 1999 CARC Romont 10:37.93 x

25 275 Vonlanthen Rémi 1999 CSLM 11:06.09

26 94 Eltschinger Jérôme 2000 CA Belfaux 11:31.19

  Ecolières A   1997 - 1998   2700 m.  

1 220 Rharroubi Khaoula 1998 CA Fribourg 11:58.54

2 59 Bächler Evelyne 1998 TSV Rechthalten 13:01.49

3 119 Gremaud Jeanne 1998 CSLM 13:17.17

4 300 Olivier Laurence 1997 SA Bulle 13:24.24

5 169 Marthe Céline 1997 CSLM 13:28.44

6 47 Brodard Maryline 1998 CSLM 13:44.12

7 194 Nobs Laetitia 1998 CA Belfaux 13:58.40

8 195 Noth Lucie 1997 SA Bulle 14:04.65

9 105 Gavillet Odile 1997 CAG Farvagny 14:10.29

10 85 Dorthe Clémence 1998 CA Belfaux 14:25.97

11 3 Ammann Jeanne 1998 SA Bulle 14:34.68

12 131 Huber Axelle 1998 SA Bulle 14:43.70

13 268 Tercier Chloé 1998 SA Bulle 14:51.82

14 261 Steinemann Michal-Lisa 1998 CA Marly 15:10.57

15 55 Bulliard Emilie 1997 CA Belfaux 15:16.50

16 17 Barras Léa 1998 CAG Farvagny 15:19.80

17 16 Barras Julie 1998 CAG Farvagny 15:22.00
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18 12 Balmer Aïda 1997 CAG Farvagny 15:24.35

19 244 Scheder Noémie 1998 CA Fribourg 15:29.99

20 29 Bernasconi Cléa 1997 CAG Farvagny 15:30.42

21 134 Humbert Lucie 1998 CSLM 15:50.51

22 308 Sieber Marie 1997 CA Belfaux 15:54.56

23 206 Pittet Bérangère 1997 CARC Romont 17:22.87 x

24 66 Chatton Priscille 1997 FSG Montagny-Cousset 18:54.72

  Ecoliers A   1997 - 1998   2700 m.  

1 13 Bapst Gilles 1997 CSLM 11:21.06

2 310 Grisel Adrian 1998 11:39.47

3 129 Hirschi Alain 1997 CA Belfaux 11:53.61

4 251 Schweizer Balthazar 1997 CA Fribourg 12:01.21

5 140 Juillerat Antoine 1998 CSLM 12:12.84

6 299 Baueme Samuel 1997 SA Bulle 12:19.09

7 212 Pugin Baptiste 1998 SA Bulle 12:42.88

8 162 Levionnois Marc-Antoine 1997 CA Fribourg 12:55.55

9 38 Blaise Mathias 1998 CA Belfaux 13:14.10

10 103 Gapany Clément 1997 CS Marsens 13:18.89 x

11 133 Humbert Rémi 1997 CSLM 13:34.91

12 151 Konrad Jonas 1998 SA Bulle 13:36.04

13 301 Frick Melchior 1998 CAG Farvagny 13:36.45

14 168 Marmy Johann 1997 FSG Estavayer-Lully 13:43.51

15 255 Siffert Kylian 1998 CSLM 13:44.59

16 78 Defferard Arnaud 1998 CARC Romont 13:45.14 x

17 18 Barras Arnaud 1998 Bonnefontaine 14:03.78

18 226 Rohrer Nicolas 1998 CSLM 14:14.87

19 120 Grognuz Olivier 1997 CA Fribourg 14:23.64

20 307 Lambert Sylvain 1997 FSG Montagny-Cousset 15:06.26

21 200 Perritaz Baptiste 1998 CAG Farvagny 15:13.34

22 76 Cusin Léo 1998 CARC Romont 15:18.27 x

23 83 Dontschev Nicolas 1998 SA Bulle 15:18.88

24 274 Volery Joseph 1998 CA Belfaux 15:25.21

25 228 Rouvinez Lars 1998 CA Belfaux 15:27.89

26 46 Brandt Botond 1997 CA Belfaux 15:29.64

  Cadettes B   1995 - 1996   2700 m.  (avec titre ch. FR)  

1 305 Schriber Katjana 1996 ST Bern 11:52.14

2 72 Cotting Coraline 1996 CSLM 12:07.05 x

3 97 Epiney Florence 1996 CA Marly 12:22.59 x

4 26 Beaud Jane 1995 CS Neirivue 13:00.55 x

5 117 Gremaud Sophie 1996 CAG Farvagny 13:38.25

6 238 Sauteur Amélie 1995 SA Bulle 13:39.96

7 177 Meyer Charlotte 1996 SA Bulle 14:19.36

8 172 Mayer Clara 1995 CA Belfaux 14:24.85 x

9 313 Bourguet Estelle 1996 CSLM 14:42.36

10 67 Chavanne Marion 1995 CAG Farvagny 14:44.53

11 227 Rossalet Sylvie 1996 CAG Farvagny 14:44.85
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12 98 Fleury Justine 1995 CARC Romont 14:45.22 x

13 116 Grandjean Oriane 1995 SA Bulle 15:23.94

14 279 Wolz Noémie 1996 CA Fribourg 15:40.96 x

15 21 Baudois Virginie 1996 CARC Romont 15:43.53 x

  Cadets B   1995 - 1996   3600 m.  (avec titre ch. FR)  

1 141 Juillerat Romain 1996 CSLM 15:26.89 x

2 155 L'Homme Léo 1996 SA Bulle 15:53.31 x

3 193 Neuhaus Baptiste 1995 CSLM 16:03.77 x

4 7 Audriaz Stéphane 1996 CA Belfaux 16:11.48 x

5 260 Spicher Reto 1996 TSV Rechthalten 16:20.56 x

6 243 Scheder Joël 1995 CA Fribourg 16:24.50 x

7 218 Repond Emmanuel 1995 CA Belfaux 16:25.40 x

8 39 Blanc Martin 1995 Cousset 16:27.22

9 149 Kolly Kévin 1995 CS Hauteville 16:37.49

10 143 Kaelin Nicolas 1996 CA Marly 17:03.40

11 232 Rueger Eric 1996 CA Marly 17:23.63

12 291 Frick Adrian 1996 CAG Farvagny 17:30.66

13 37 Blaise Kilian 1996 CA Belfaux 17:42.33 x

14 231 Rueger Alexis 1996 CA Marly 18:45.77

15 314 Michel Léonard 1995 18:59.80

16 246 Schenker Laurent 1996 CA Marly 21:09.11 x

  Cadets A   1993 - 1994   5400 m.  (avec titre ch. FR)  

1 96 Epiney Jérôme 1993 CA Marly 21:10.45 x

2 99 Fleury Lucien 1993 CARC Romont 21:12.56 x

3 137 Jaquet Landry 1993 CAG Farvagny 21:29.55 x

4 8 Aymon Adrien 1993 CA Marly 23:07.42 x

5 245 Schenker Frédéric 1994 CA Marly 23:22.29 x

6 271 Ungersböck Pascal 1994 SA Bulle 25:05.96 x

7 270 Tornare Germain 1993 Team Lys'alp 25:32.39 x

8 60 Carrel Julien 1994 CA Marly 26:32.13 x

9 95 Engelmann Sven 1993 SA Bulle 26:56.25 x

10 189 Mulakhel Rehan 1994 CA Fribourg 27:12.78 x

11 61 Castella Thomas 1993 SA Bulle 27:59.24 x

12 84 Dontschev Alexandre 1994 SA Bulle 31:51.08 x

  Cadettes A   1993 - 1994   3600 m.  (avec titre ch. FR)  

1 176 Mettraux Marine 1994 CA Belfaux 17:15.85 x

2 27 Beaud Lisa 1994 CS Neirivue 17:35.25 x

3 122 Grünig Valérie 1994 CA Belfaux 17:57.33 x

4 285 Zahno Fabienne 1993 TSV Rechthalten 18:12.44 x

5 315 Fragnière Jessica 1993 Team Lys'alp 18:25.34 x

6 102 Gapany Mélanie 1993 SA Bulle 19:41.87 x

7 112 Gomez Jennifer 1993 CA Belfaux 20:33.41 x
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  Cross-court femmes   1990 et plus agées   2700 m.  (avec titre ch. FR)  

1 160 Lehmann Valérie 1980 TV Bösingen 10:36.66 x

2 53 Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten 13:03.86 x

3 77 Daguet Marie 1988 CA Belfaux 15:23.38 x

4 302 Andrey Lauriane CS Hauteville 15:41.54

  Cross-court hommes   1990 et plus agés   3600 m.  (avec titre ch. FR)  

1 205 Piller Jari 1990 TSV Düdingen 13:04.11 x

2 263 Sturny Florian 1982 LAT Sense 13:35.25 x

3 81 Dhif Saâd 1992 CA Marly 13:55.05 x

4 136 Hurni Hansjörg 1963 TPF Fribourg 15:00.47 x

  Juniors   1991 - 1992   6300 m. (avec titre ch. FR)  

1 320 Chassot Julien 1992 CAG Farvagny 24:58.18

2 266 Sugnaux Florent 1991 CARC Romont 24:58.52 x

3 241 Schaller Damien 1992 CA Marly 27:29.96 x

4 216 Repond Brice 1992 SA Bulle 27:44.37 x

  Femmes    1976 - 1990   5400 m. (titre attribué sous overall)  

1 101 Froidevaux Laëtitia 1985 SA Bulle 25:08.16 x

2 100 Fragnière Noémie 1990 SA Bulle 27:01.97 x

3 204 Piccand Aline 1983 SA Bulle 28:12.31 x

  Hommes M20   1971 - 1990   9000 m. (titre attribué sous overall)  

1 50 Brügger Michel 1981 TV Bösingen 31:58.41 x

2 175 Meszaros Thomas 1978 CA Belfaux 32:48.86 x

3 109 Girardet David 1979 CA Belfaux 33:04.51

4 138 Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil 33:46.37 x

5 324 Vieira Goncalves 1975 Centre Portugais Fribourg 34:37.67

6 333 Buchs Sébastien 1982 CARC Romont 35:42.49

7 203 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 35:56.76

8 49 Brügger Werner 1975 TSV Rechthalten 36:29.69

9 327 Thierrin Xavier 1979 Villeneuve FR 37:08.66

10 329 Thevoz Olivier 1981 CA Belfaux 37:36.53

11 110 Gobet Gilles 1983 FSG Sâles 40:47.65

12 330 Seydoux Laurent 1985 FC La Sionge 41:54.80

13 248 Schneuwly Alex 1990 LAT Sense 42:46.59

  Femmes W35   1975 et plus agées    5400 m. (titre attribué sous overall)  

1 316 Zahno Régula 1971 TV Bösingen 22:55.78 x
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2 185 Monney Stéphanie 1970 CAG Farvagny 24:39.66 x

3 242 Schaller Anita 1962 CA Marly 25:18.61

4 30 Berset Nuoffer Christiane 1973 CA Belfaux 26:04.02 x

5 318 Brodard Valérie 1971 CS Hauteville 27:42.22

6 311 Frick Geneviève 1961 32:53.41

7 178 Meyer-Wilmes Christel 1964 Münsingen 33:56.05

  Hommes M40   1961 - 1970   9000 m. (titre attribué sous overall)  

1 334 Perroud François 1966 CARC Romont 36:41.18

2 124 Guillet Laurent 1967 CA Marly 36:46.41

3 332 Burri Bruno 1970 TSV Düdingen 37:20.86

4 52 Buchs Willy 1964 TPF Fribourg 37:47.39

5 135 Hurni Hansjörg 1963 TPF Fribourg 40:17.57 x

6 202 Petite Xavier 1970 ACPM 41:09.95

7 106 Gavillet Philippe 1966 CAG Farvagny 41:36.85

8 328 Mollard Steeve 1970 ACPM 41:52.42

9 201 Perritaz Dominique 1964 CA Marly 42:21.35

10 331 Macheret Bernard 1965 CAG Farvagny 44:31.60

11 153 Kuncke Stefan 1967 Münsingen 44:47.20

12 58 Butty Roger 1963 Ecublens 45:09.66

13 209 Prélaz Jean-Michel 1964 Rue 50:53.87

  Hommes vét. M50   1951 - 1960   6300 m.  

1 326 Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens 25:04.84

2 62 Chappuis Michel 1954 CAG Farvagny 27:13.25

3 127 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux 27:57.42

4 154 Köstinger Guido 1960 TSV Rechthalten 28:10.10

5 41 Bossel Jean-Noël 1959 TPF Fribourg 28:32.86 x

6 43 Boucher Gilles 1957 CA Belfaux 29:00.70

7 323 Santos Celestino 1955 29:47.47

8 108 Girard Alain 1957 TPF Fribourg 32:03.10

9 322 Werro Pierre 1959 TPF Fribourg 33:09.82

10 321 Bourquin Sylvain 1955 CAS Carouge 35:52.87

  Hommes vét. M60   1950 et plus agés   6300 m.  

1 325 Stritt Karl 1950 LAT Sense 27:59.94

2 289 Zbinden Josef 1948 Fribourg 29:40.93

3 198 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen 30:19.13

4 79 Descloux Marcel 1948 CS Marsens 31:46.39

5 319 Petrulli Salvatore 1946 CA Belfaux 35:27.90

  Populaire homme   open   3600m.  

1 306 Sallin Dimitri 1988 Team Lys'alp 14:01.14
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2 304 Tobler Sébastien CAG Farvagny 15:21.36

3 317 Jourdain Frédéric 1982 17:40.57

4 229 Ruckstuhl Yael 1978 Avenches 17:55.17

5 148 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny 18:16.31

6 247 Schmutz Beat 1943 Düdingen 24:58.02

  Femmes Overall (titre championne fribourgeoise)  

1 316 Zahno Régula 1971 TV Bösingen 22:55.78 x

2 185 Monney Stéphanie 1970 CAG Farvagny 24:39.66 x

3 101 Froidevaux Laëtitia 1985 SA Bulle 25:08.16 x

4 242 Schaller Anita 1962 CA Marly 25:18.61

5 30 Berset Nuoffer Christiane 1973 CA Belfaux 26:04.02 x

6 100 Fragnière Noémie 1990 SA Bulle 27:01.97 x

7 318 Brodard Valérie 1971 CS Hauteville 27:42.22

8 204 Piccand Aline 1983 SA Bulle 28:12.31 x

9 311 Frick Geneviève 1961 32:53.41

10 178 Meyer-Wilmes Christel 1964 Münsingen 33:56.05

  Hommes Overall (titre champion fribourgeois)  

1 50 Brügger Michel 1981 TV Bösingen 31:58.41 x

2 175 Meszaros Thomas 1978 CA Belfaux 32:48.86 x

3 109 Girardet David 1979 CA Belfaux 33:04.51

4 138 Jenny Adrian 1979 TV Wünnewil 33:46.37 x

5 324 Vieira Goncalves 1975 Centre Portugais Fribourg 34:37.67

6 333 Buchs Sébastien 1982 CARC Romont 35:42.49

7 203 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 35:56.76

8 49 Brügger Werner 1975 TSV Rechthalten 36:29.69

9 334 Perroud François 1966 CARC Romont 36:41.18

10 124 Guillet Laurent 1967 CA Marly 36:46.41

11 327 Thierrin Xavier 1979 Villeneuve FR 37:08.66

12 332 Burri Bruno 1970 TSV Düdingen 37:20.86

13 329 Thevoz Olivier 1981 CA Belfaux 37:36.53

14 52 Buchs Willy 1964 TPF Fribourg 37:47.39

15 135 Hurni Hansjörg 1963 TPF Fribourg 40:17.57 x

16 110 Gobet Gilles 1983 FSG Sâles 40:47.65

17 202 Petite Xavier 1970 ACPM 41:09.95

18 106 Gavillet Philippe 1966 CAG Farvagny 41:36.85

19 328 Mollard Steeve 1970 ACPM 41:52.42

20 330 Seydoux Laurent 1985 FC La Sionge 41:54.80

21 201 Perritaz Dominique 1964 CA Marly 42:21.35

22 248 Schneuwly Alex 1990 LAT Sense 42:46.59

23 331 Macheret Bernard 1965 CAG Farvagny 44:31.60

24 153 Kuncke Stefan 1967 Münsingen 44:47.20

25 58 Butty Roger 1963 Ecublens 45:09.66

26 209 Prélaz Jean-Michel 1964 Rue 50:53.87
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Challenge participation 2010 

 
Rang Club Nbre 

1 CA Belfaux 46 
1 CAG Farvagny 46 
3 SA Bulle 41 
4 CA Fribourg 24 
5 CSLM 22 
6 CA Marly 20 
7 CARC Romont 13 
8 TSV Rechthalten 11 

10 TPF Fribourg 6 
11 CS Hauteville 5 

 TV Bösingen 4 
 LAT Sense 4 
 FSG Montagny-Cousset 4 
 FSG Estavayer-Lully 4 
 CS Marsens 3 
 TSV Düdingen 2 
 Team Lys'alp 2 

 ACPM 2 
 CS Neirivue 2 
 CAS Carouge 1 
 FSG Sâles 1 
 ST Bern 1 
 FC La Sionge 1 
 TV Wünnewil 1 



C A G F      
C L U B   A T H L E T I Q U E  G I B L O U X   F A R V A G N Y 

 
 

Cross de Farvagny 2010 
Championnats fribourgeois 

 

 
 

Challenge Interclub 2010 
 

Rang Club Points 
1 SA Bulle 143 
2 CA Belfaux 136 
3 CAG Farvagny 117 
4 CA Marly 104 
5 CSLM 92 
6 TSV Rechthalten 68 
7 CA Fribourg 57 
8 TV Bösingen 44 
9 CARC Romont 43 

10 TPF Fribourg 33 
11 LAT Sense 32 
12 CS Marsens 21 
13 TSV Düdingen 20 
14 CS Neirivue 18 
15 CS Hauteville 15 
16 ACPM 8 
17 TV Wünnewil 7 
18 FSG Montagny-Cousset 3 
19 CAS Carouge 2 
20 FSG Sâles 2 
21 FC La Sionge 1 

 



C A G F      
C L U B   A T H L E T I Q U E  G I B L O U X   F A R V A G N Y 

 
 

Cross de Farvagny 2010 
Championnats fribourgeois 

 

 
 

Trophée Liaudat 2010 
 

Rang Club Points 
1 SA Bulle 123 
2 CA Marly 93 
3 CAG Farvagny 90 
4 CSLM 79 
5 CA Belfaux 73 
6 CA Fribourg 62 
7 CARC Romont 34 
8 TSV Rechthalten 26 
9 FSG Montagny-Cousset 12 

10 Team Lys'alp 11 
11 FSG Estavayer-Lully 10 

 CS Hauteville 9 
 CS Marsens 9 

 
 
 

Trophée Gmünder 2010 
 

Rang Club Points 
1 SA Bulle 134 
2 CA Belfaux 104 
3 CSLM 90 
4 CAG Farvagny 71 
5 CA Fribourg 49 
6 TSV Rechthalten 42 
7 CA Marly 38 
8 CS Neirivue 31 
9 CARC Romont 15 

10 FSG Montagny-Cousset 4 
11 CS Hauteville 2 

 

 


